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Donnerstag 22. März 2018    Saison 2017/2018
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Rang Bib Name Vorname Nation Jahrgang Time KM/H

1 8 Zingg Severin SUI 2006 44.37 40.57

2 1 Bloch Fabian SUI 2006 44.555 40.40

3 7 Weber Kéo SUI 2006 45.509 39.55

4 2 Chèvre Nathan SUI 2007 45.886 39.23

5 3 Flury Nick SUI 2008 47.46 37.93

6 5 Gugger Lias SUI 2007 47.651 37.77

7 6 Rossier Benjamin SUI 2006 49.249 36.55

8 4 Gasparrini Luis SUI 2008 50.036 35.97

Rang Bib Name Vorname Nation Jahrgang Time KM/H

1 18 Poot Mats SUI 2005 41.16 43.73

2 10 Caruso Francesco SUI 2005 42.046 42.81

3 12 Schiess Zoe SUI 2005 42.47 42.38

4 13 Schleuniger Leandro SUI 2005 42.726 42.13

5 11 Roth Anastasia SUI 2005 42.78 42.08

6 19 Riat Tobias SUI 2004 43.684 41.21

7 15 Tinner Joël SUI 2004 44.31 40.62

8 17 Felsberger Elia SUI 2006 44.522 40.43

9 16 Felsberger Jana SUI 2003 44.672 40.29

DNS 9 Eschler Lasse SUI 2005 #DIV/0!

DNS 14 Tillmann Jan SUI 2004 #DIV/0!

DNS 20 Ruch Valentino SUI 2005 #DIV/0!

Hauptpartner: www.tissotvelodrome.ch Timing and Results providing by Velodrome Suisse

Start Zeit : 16:15 / 500 m; 2 Runden stehender Start 

Kids Cup  500 m Time Trial  

4. Donnerstag-Abendrennen 22. März 2018 Saison 20017/2018         



Presenting Partner 

Hauptpartner :                                                           www.tissotvelodrome.ch   Timing and Results providing by Velodrome Suisse  

                          
 
 

 

  Scratch Novice 1  

4. Donnerstag-Abendrennen 22. März 2018    Saison 2017/2018  

Resultate/ Start Zeit: 17:30/ 3.75 Km 15 Runden 

Übersetzung auf 49x15 beschränkt 

 

 

 

  

Rank Bib Name Nation 
UCI 
Code P.Laps M.Laps 

1 8 Zingg Severin SUI 2006   

2 1 Bloch Fabian SUI 2006   

3 7 Weber Kéo SUI 2006   

4 3 Flury Nick SUI 2008   

5 2 Chèvre Nathan SUI 2007   

6 6 Rossier Benjamin SUI 2006   

7 5 Gugger Lias SUI 2007   

8 4 Gasparrini Luis SUI 2008   

 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

3.75 06:39 33.83

http://www.tissotvelodrome.ch/


Presenting Partner 

Hauptpartner :                                                           www.tissotvelodrome.ch   Timing and Results providing by Velodrome Suisse  

                          
 
 

 

  Scratch Novice 2 & 3 

4. Donnerstag-Abendrennen 22. März 2018    Saison 2017/2018  

Resultate/ Start Zeit: 17:30/ 5 Km 20 Runden 

Übersetzung auf 49x15 beschränkt 

 

  

 

Rank Bib Name Nation 
UCI 
Code P.Laps M.Laps 

1 9 Eschler Lasse SUI 2005   

2 18 Poot Mats SUI 2005   

3 10 Caruso Francesco SUI 2005   

4 12 Schiess Zoe SUI 2005   

5 15 Tinner Joël SUI 2004   

6 11 Roth Anastasia SUI 2005   

7 13 Schleuniger Leandro SUI 2005   

8 16 Felsberger Jana SUI 2003   

9 19 Riat Tobias SUI 2004   

10 17 Felsberger Elia SUI 2006   

 14 Tillmann Jan SUI 2004 DNS  

 20 Ruch Valentino SUI 2005 DNS  
 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

5 07:36 39.47

http://www.tissotvelodrome.ch/


Presenting Partner 

Hauptpartner :                                                           www.tissotvelodrome.ch   Timing and Results providing by Velodrome Suisse  

                          
 
 

 

  Punktefahren Novice 1  

4. Donnerstag-Abendrennen 22. März 2018    Saison 2017/2018  

Resultate/ Start Zeit: 18:55/ 5 Km 20 Runden 

Übersetzung auf 49x15 beschränkt 

 

 

 

Rank Bib Name Nation 
UCI 

Code S1 S2 S3 S4 
Finish 
Order Points 

Laps 
Down 

1 8 Zingg Severin SUI 2006 2 5 5 2 4 94  
2 7 Weber Kéo SUI 2006 5 2 3 10 1 92  
3 1 Bloch Fabian SUI 2006 3 3 2 6 2 90  
4 2 Chèvre Nathan SUI 2007 1  1 4 3 72  
5 3 Flury Nick SUI 2008  1   7 67  
6 6 Rossier Benjamin SUI 2006     5 58  
7 5 Gugger Lias SUI 2007     6 58  
8 4 Gasparrini Luis SUI 2008     8 52  

  

 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

5 08:47 34.16

http://www.tissotvelodrome.ch/
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  Punktefahren Novice 2 & 3  

4. Donnerstag-Abendrennen 22. März 2018    Saison 2017/2018  

Resultate/ Start Zeit: 18:55/ 6.25 Km 25 Runden 

Übersetzung auf 49x15 beschränkt 

 

  

 

Rank Bib Name Nation 
UCI 

Code S1 S2 S3 S4 S5 
Finish 
Order Points 

1 10 Caruso Francesco SUI 2005   3 5 10 1 92 

2 18 Poot Mats SUI 2005 5  5  4 3 92 

3 13 Schleuniger Leandro SUI 2005 2 5 2 3  5 74 

4 12 Schiess Zoe SUI 2005 1   1  6 72 

5 15 Tinner Joël SUI 2004  1 1 2 2 4 66 

6 11 Roth Anastasia SUI 2005      7 62 

7 19 Riat Tobias SUI 2004 3     10 57 

8 17 Felsberger Elia SUI 2006  2    8 50 

9 16 Felsberger Jana SUI 2003      9 50 

10 9 Eschler Lasse SUI 2005  3   6 2 9 

 14 Tillmann Jan SUI 2004       DNS 

 20 Ruch Valentino SUI 2005       DNS 

 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

6.25 09:38 38.93

http://www.tissotvelodrome.ch/
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Novice 1 

Rang Bib Name Vorname Nation Jahrgang 1.  500 m 2.  SC
Zwisch. 

Klassement
3.  PR Finish Total 

1 8 Zingg Severin SUI 2006 40 40 80 14 4 94
2 7 Weber Kéo SUI 2006 36 36 72 20 2 92
3 1 Bloch Fabian SUI 2006 38 38 76 14 1 90
4 2 Chèvre Nathan SUI 2007 34 32 66 6 7 72
5 3 Flury Nick SUI 2008 32 34 66 1 3 67
6 6 Rossier Benjamin SUI 2006 28 30 58 0 5 58
7 5 Gugger Lias SUI 2007 30 28 58 0 6 58
8 4 Gasparrini Luis SUI 2008 26 26 52 0 8 52

Novice 2 & 3 

Rang Bib Name Vorname Nation Jahrgang 1.  500 m 2.  SC
Zwisch. 

Klassement
3.  PR Finish Total 

1 10 Caruso Francesco SUI 2005 38 36 74 18 1 92
1 18 Poot Mats SUI 2005 40 38 78 14 3 92
3 13 Schleuniger Leandro SUI 2005 34 28 62 12 5 74
4 12 Schiess Zoe SUI 2005 36 34 70 2 6 72
5 15 Tinner Joël SUI 2004 28 32 60 6 4 66
6 11 Roth Anastasia SUI 2005 32 30 62 0 7 62
7 19 Riat Tobias SUI 2004 30 24 54 3 10 57
8 17 Felsberger Elia SUI 2006 26 22 48 2 8 50
9 16 Felsberger Jana SUI 2003 24 26 50 0 9 50

10 9 Eschler Lasse SUI 2005 -40 40 0 9 2 9
DNS 14 Tillmann Jan SUI 2004
DNS 20 Ruch Valentino SUI 2005

Mit gleicher Punktzahl, die Rang von Punktefahren Entscheidet 

DNF und DNS =-40 Punkte Strafe

Hauptpartner: www.tissotvelodrome.ch Timing and Results providing by Velodrome Suisse

Omnium Kids Cup 
4. Donnerstag-Abendrennen 22. März 2018 Saison 20017/2018



Presenting Partner: 

Gruppe 1 : 

Final Heat 1. vorlauf Time: 11.755 Heat 1 Final 8-14 Time: 13.291
Rang BIB Name Vorname Nation UCI Rang BIB Name Vorname Nation UCI 

1 21 Kang * Seo Jun KOR 10049099865 8 30 Hochstrasser * Loris SUI 10034786709

2 33 Obrist * Noah SUI 10034787214 9 27 Casalini * Gabriele ITA 10033892386

3 38 Weiss * Dominik SUI 10034778928 10 24 Anselmi * Daniele ITA 10029195667

4 27 Casalini * Gabriele ITA 10033892386 11 35 Petrogalli * Ivan SUI 10034788830

5 32 Marchand * Luc SUI 10073998048 12 32 Marchand * Luc SUI 10073998048

6 26 Benareau * Victor FRA 10067558561 13 26 Benareau * Victor FRA 10067558561

Final Heat 2. Vorlauf Time: 11.996 14 31 Kraus * Jakob SUI 10034787618

Rang BIB Name Vorname Nation UCI 

1 22 Jun * Jee Hwan KOR 10076166909 Heat 2 Final 1-7 Time: 11.842
2 34 Piras* Andrea ITA 10030011066 Rang BIB Name Vorname Nation UCI 

3 30 Hochstrasser * Loris SUI 10034786709 1 21 Kang * Seo Jun KOR 10049099865

4 31 Kraus * Jakob SUI 10034787618 2 34 Piras* Andrea ITA 10030011066

5 28 Donzé * Robin SUI 10034805907 3 29 Fortis * Damien SUI 10034782261

6 25 Benareau * Alexandre FRA 10067558460 4 23 Jung * Ho Jin KOR 10076159229

Final Heat 3. Vorlauf Time: 12.030 5 22 Jun * Jee Hwan KOR 10076166909

Rang BIB Name Vorname Nation UCI 6 33 Obrist * Noah SUI 10034787214

1 23 Jung * Ho Jin KOR 10076159229 7 38 Weiss * Dominik SUI 10034778928

2 29 Fortis * Damien SUI 10034782261

3 35 Petrogalli * Ivan SUI 10034788830

4 24 Anselmi * Daniele ITA 10029195667

5 37 Willemin * Bastien SUI 10034800348

6 39 Bolliger Roger SUI 10008537394

DNS 36 Tappeiner Pascal SUI 10034792668

Hauptpartner :                                                   www.tissotvelodrome.ch Timing and Results providing by Velodrome Suisse

Keirin U17

 4. Donnerstag- Abendrennen  am 22. März 2018  Saison 2017/2018

die Ersten 2 des Vorlauf  und die Erste dritten mit der besten Zeit in 

ihrem Vorlauf sind für das Finale 1- 7  Qualifiziert

http://www.tissotvelodrome.ch/


Presenting Partner 

Hauptpartner :                                                           www.tissotvelodrome.ch   Timing and Results providing by Velodrome Suisse  

                          
 
 

 

  Scratch U17  

4. Donnerstag-Abendrennen 22. März 2018    Saison 2017/2018  

Resultate/ Start Zeit: 21:00/ 7.5 Km 30 Runden 

Name + * = U17 / Vorname + * = Damen / Übersetzung U17 auf 49x15 beschränkt 

 

 

 

Rank Bib Name Nation UCI Code P.Laps M.Laps 

1 34 Piras* Andrea ITA 10030011066 1  
2 29 Fortis * Damien SUI 10034782261   

3 22 Jun * Jee Hwan KOR 10076166909   

4 30 Hochstrasser * Loris SUI 10034786709   

5 38 Weiss * Dominik SUI 10034778928   

6 21 Kang * Seo Jun KOR 10049099865   

7 27 Casalini * Gabriele ITA 10033892386   

8 33 Obrist * Noah SUI 10034787214   

9 37 Willemin * Bastien SUI 10034800348   

10 35 Petrogalli * Ivan SUI 10034788830   

11 42 Andres Michelle * SUI 10009445154   

12 28 Donzé * Robin SUI 10034805907   

13 45 Seitz Aline * SUI 10009548319   

14 43 Burch Selina * SUI 10016558486   

15 31 Kraus * Jakob SUI 10034787618   

16 36 Tappeiner Pascal SUI 10034792668   

17 39 Bolliger Roger SUI 10008537394   

18 23 Jung * Ho Jin KOR 10076159229   

19 32 Marchand * Luc SUI 10073998048  1 

20 41 Hwang So Jin * KOR 10049099966  2 

21 26 Benareau * Victor FRA 10067558561  2 

22 40 Im Ha Rang * KOR 10076160239  2 

 25 Benareau * Alexandre FRA 10067558460 DNF 2 

 44 Etter Michèle * SUI 10073605095 DNF  

 24 Anselmi * Daniele ITA 10029195667 DSQ  
 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

7.5 09:33 47.12

http://www.tissotvelodrome.ch/


Presenting Partner 

Hauptpartner :                  www.tissotvelodrome.ch                      Timing and Results providing by Velodrome Suisse  

                                                                                                          
  
 

 

Ausscheidung U17-Frauen 

4. Donnerstag-Abendrennen 22. März 2018    Saison 2017/2018  

Name + * = U17 / Vorname + * = Damen / Übersetzung U17 auf 49x15 beschränkt 

 

 

 

 
Rank Bib Name Nation UCI Code Status 

1 34 Piras* Andrea ITA 10030011066  
2 21 Kang * Seo Jun KOR 10049099865  
3 29 Fortis * Damien SUI 10034782261  
4 30 Hochstrasser * Loris SUI 10034786709  
5 38 Weiss * Dominik SUI 10034778928  
6 28 Donzé * Robin SUI 10034805907  
7 27 Casalini * Gabriele ITA 10033892386  
8 42 Andres Michelle * SUI 10009445154  
9 43 Burch Selina * SUI 10016558486  

10 22 Jun * Jee Hwan KOR 10076166909  
11 37 Willemin * Bastien SUI 10034800348  
12 24 Anselmi * Daniele ITA 10029195667  
13 32 Marchand * Luc SUI 10073998048  
14 25 Benareau * Alexandre FRA 10067558460  
15 36 Tappeiner Pascal SUI 10034792668  
16 41 Hwang So Jin * KOR 10049099966  
17 31 Kraus * Jakob SUI 10034787618  
18 26 Benareau * Victor FRA 10067558561  
19 33 Obrist * Noah SUI 10034787214  
20 40 Im Ha Rang * KOR 10076160239  
21 23 Jung * Ho Jin KOR 10076159229  
22 44 Etter Michèle * SUI 10073605095  
23 39 Bolliger Roger SUI 10008537394  
24 35 Petrogalli * Ivan SUI 10034788830  

http://www.tissotvelodrome.ch/


Presenting Partner: 

Gruppe: 2

Final Heat 1. vorlauf Time: 12.050 Heat 1 Final 7-11 Time: 12.531
Rang BIB Name Vorname Nation UCI Rang BIB Name Vorname Nation UCI 

1 73 Kull Robin SUI 10034787921 7 80 Weber Oliver SUI 10016604865

2 75 Müller Andreas SUI 10016544847 8 76 Paroz Guillaume SUI 10045937059

3 77 Roth Vincent SUI 10034779029 9 82 Carpinteri Matteo SUI 10030067051

DNS 71 Ender Robin SUI 10016569907 DNS 71 Ender Robin SUI 10016569907

DNS 79 Treuthardt Colin SUI 10016592842 DNS 79 Treuthardt Colin SUI 10016592842

Heat 2 Final 1-6 Time: 12.332

Rang BIB Name Vorname Nation UCI 

Final Heat 2. Vorlauf Time: 12.423 1 75 Müller Andreas SUI 10016544847

Rang BIB Name Vorname Nation UCI 2 73 Kull Robin SUI 10034787921

1 78 Serra Carlos SUI 10034780241 3 72 Genini Christian SUI 10034776201

2 72 Genini Christian SUI 10034776201 4 78 Serra Carlos SUI 10034780241

3 74 Mhretab Haben ERI 10034805705 5 74 Mhretab Haben ERI 10034805705

4 82 Carpinteri Matteo SUI 10030067051 6 77 Roth Vincent SUI 10034779029

5 76 Paroz Guillaume SUI 10045937059

DNS 80 Weber Oliver SUI 10016604865

Hauptpartner :                                                   www.tissotvelodrome.ch Timing and Results providing by Velodrome Suisse

Keirin U19

 4. Donnerstag- Abendrennen  am 22. März 2018  Saison 2017/2018

die Ersten 3 des Vorlauf  sind für das Finale 1- 6  Qualifiziert

http://www.tissotvelodrome.ch/


Presenting Partner 

Hauptpartner :                                                           www.tissotvelodrome.ch   Timing and Results providing by Velodrome Suisse  

                          
 
 

 

  Scratch U19  

4. Donnerstag-Abendrennen 22. März 2018    Saison 2017/2018  

Resultate/ Start Zeit: 20:05/ 7.5 Km 30 Runden 

U19 auf 49x15 beschränkt 

 

 

  

Rank Bib Name Nation UCI Code P.Laps M.Laps 

1 75 Müller Andreas SUI 10016544847   

2 80 Weber Oliver SUI 10016604865   

3 78 Serra Carlos SUI 10034780241   

4 73 Kull Robin SUI 10034787921   

5 77 Roth Vincent SUI 10034779029   

6 72 Genini Christian SUI 10034776201   

7 82 Carpinteri Matteo SUI 10030067051   

8 76 Paroz Guillaume SUI 10045937059   

9 20 Reusser Marlen SUI    

10 74 Mhretab Haben ERI 10034805705   

11 45 Seitz Aline * SUI 10009548319   

 70 De Lisi Nicolo SUI 10007269526 DNS  

 71 Ender Robin SUI 10016569907 DNS  

 79 Treuthardt Colin SUI 10016592842 DNS  
 

 

 

 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

7.5 10:16 43.83

http://www.tissotvelodrome.ch/


Presenting Partner 

Hauptpartner :                                                           www.tissotvelodrome.ch   Timing and Results providing by Velodrome Suisse  

                          
 
 

 

  Standstill Contest U19- Elite Männer 

4. Donnerstag-Abendrennen 22. März 2018    Saison 2017/2018  

Resultate / Start Zeit: 19:15 

Übersetzung U19 auf 49x15 beschränkt 

 

Rank Bib Name Nation UCI Code P.Laps 

1 81 Suter Gaël SUI 10007259927  
2 57 Imhof Claudio SUI 10005865551  
3 73 Kull Robin SUI 10034787921  
4 78 Serra Carlos SUI 10034780241  
5 50 Berlin-Semon Joseph FRA 10025583025  
6 63 Thiébaud Valère SUI 10014936566  
7 80 Weber Oliver SUI 10016604865  

 49 Badreddin Wais SYR 10006882031 DNF 

 51 Freuler Jan-André SUI 10008917112 DNF 

 52 Frossard Marc SUI 10011049593 DNF 

 53 Glaus Michael SUI 10077292917 DNF 

 55 Harper William SUI 10006338427 DNF 

 56 Heiniger Damien SUI 10053115766 DNF 

 46 Marguet Tristan SUI 10003301418 DNF 

 58 Morf Yvan SUI 10015543828 DNF 

 47 Paroz Aurèle SUI 10014936768 DNF 

 60 Mhretab Daniel ERI 10016540504 DNF 

 61 Schir Théry SUI 10007224258 DNF 

 62 Steinacher Cyrill SUI 10015541808 DNF 

 82 Carpinteri Matteo SUI 10030067051 DNF 

 72 Genini Christian SUI 10034776201 DNF 

 74 Mhretab Haben ERI 10034805705 DNF 

 75 Müller Andreas SUI 10016544847 DNF 

 76 Paroz Guillaume SUI 10045937059 DNF 

 77 Roth Vincent SUI 10034779029 DNF 

 45 Seitz Aline * SUI 10009548319 DNS 

 54 Gysling David SUI 10010827507 DNS 

 59 Quincey Scott SUI 10016123404 DNS 

 70 De Lisi Nicolo SUI 10007269526 DNS 

 71 Ender Robin SUI 10016569907 DNS 

 79 Treuthardt Colin SUI 10016592842 DNS 

 

http://www.tissotvelodrome.ch/


Presenting Partner 

Hauptpartner :                                                             www.tissotvelodrome.ch      Timing and Results providing by Velodrome Suisse  

                                                                                                                                                                                                            
  
 

 

Madison Elite Männer & U19  

4. Donnerstag-Abendrennen 22. März 2018    Saison 2017/2018  

Start Zeit: 18:35/ 12.5 KM 50 Runden Sprint alle 10 Runden  

 

 

 

 

 

 

 

 

Rank Bib Name Nation UCI Code S1 S2 S3 S4 S5 Finish Order P.Laps M.Laps Points 
Laps 
Down 

1 2 2. Freuler J.-A./ Müller Andreas   3 5 3 5 6 2   17  
2 10 10. Paroz A. / Schir T.    3 5 3 4 3   15  
3 5 5. Imhof C. / Weber O.   1 2 2 2 2 4   9  
4 3 3. Thiébaud V. / Fortis D.    1   10 1  1 -9  
5 7 7. Suter G. / Serra C.   5   1  6  1 -14  
6 9 9. Marguet T. / Mhretab H.   2     6  2 -38  
7 1 1. Berlin -Semon J./ Paroz G     1   5  2 -39  
8 8 8. Seitz A. / Andres M.        7  3 -60  

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

12.5 14:02 53.44

http://www.tissotvelodrome.ch/
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Gruppe 3 : 

Vorlauf 1 : Start Zeit 16:40 Vorlauf 2 : Start Zeit 18:10

Time: 12.668 12.094

Rang Bib Name Vorname Nation UCI 
Rang 

Vorlauf 1 

Rang 

Vorlauf 2 
Gesamt Pukt

1 45 Seitz Aline * SUI 10009548319 2 1 3

2 41 Hwang So Jin * KOR 10049099966 1 2 3

3 42 Andres Michelle * SUI 10009445154 3 3 6

4 40 Im Ha Rang * KOR 10076160239 5 4 9

5 43 Burch Selina * SUI 10016558486 4 5 9

6 44 Etter Michèle * SUI 10073605095 6 6 12

Gleich Punkte zählt Vorlauf 2 

Hauptpartner :                                                   www.tissotvelodrome.ch Timing and Results providing by Velodrome Suisse

Keirin Frauen 

 4. Donnerstag- Abendrennen  am 22. März  2018        Saison 2017/2018

http://www.tissotvelodrome.ch/


Presenting Partner 

Hauptpartner :                                                           www.tissotvelodrome.ch   Timing and Results providing by Velodrome Suisse  

                          
 
 

 

  Ausscheidung Elite Männer 

4. Donnerstag-Abendrennen 22. März 2018    Saison 2017/2018  

Resultate/ Start Zeit: 17:10 

 

 

Rank Bib Name Nation UCI Code Status 

1 61 Schir Théry SUI 10007224258  
2 57 Imhof Claudio SUI 10005865551  
3 81 Suter Gaël SUI 10007259927  
4 51 Freuler Jan-André SUI 10008917112  
5 50 Berlin-Semon Joseph FRA 10025583025  
6 63 Thiébaud Valère SUI 10014936566  
7 56 Heiniger Damien SUI 10053115766  
8 78 Serra Carlos SUI 10034780241  
9 58 Morf Yvan SUI 10015543828  

10 55 Harper William SUI 10006338427  
11 53 Glaus Michael SUI 10077292917  
12 49 Badreddin Wais SYR 10006882031  
13 47 Paroz Aurèle SUI 10014936768  
14 60 Mhretab Daniel ERI 10016540504  

 54 Gysling David SUI 10010827507 DNS 

 59 Quincey Scott SUI 10016123404 DNS 

 62 Steinacher Cyrill SUI 10015541808 DNS 

 71 Ender Robin SUI 10016569907 DNS 

 

 

http://www.tissotvelodrome.ch/


Presenting Partner 

Hauptpartner :                                                           www.tissotvelodrome.ch   Timing and Results providing by Velodrome Suisse  

                          
 
 

 

  Tempo Race Elite Männer 

4. Donnerstag-Abendrennen 22. März 2018    Saison 2017/2018  

Resultate/ Start Zeit: 20:20 / 7.5 KM 30 Runden 

          

 

 

 

Rank Bib Name Nation UCI Code Finish Order P.Laps M.Laps Points Laps Down 

1 61 Schir Théry SUI 10007224258 6 1  27  
2 57 Imhof Claudio SUI 10005865551 3 1  23  
3 47 Paroz Aurèle SUI 10014936768 13 1  21  
4 50 Berlin-Semon Joseph FRA 10025583025 1   6  
5 81 Suter Gaël SUI 10007259927 2   5  
6 63 Thiébaud Valère SUI 10014936566 5   2  
7 51 Freuler Jan-André SUI 10008917112 7   2  
8 60 Mhretab Daniel ERI 10016540504 11   0  
9 53 Glaus Michael SUI 10077292917 12   0  

10 56 Heiniger Damien SUI 10053115766 4  1 -20  
11 58 Morf Yvan SUI 10015543828 8  1 -20  
12 62 Steinacher Cyrill SUI 10015541808 9  1 -20  
13 49 Badreddin Wais SYR 10006882031 10  1 -20  

 55 Harper William SUI 10006338427  
 1 DNF1  

 59 Quincey Scott SUI 10016123404  
  DNS  

 54 Gysling David SUI 10010827507  
  DNS  

 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

7.5 08:28 53.15

http://www.tissotvelodrome.ch/
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Rang Heat Bib Name Vorname Nation UCI ID Team Zeit DNS KM/H

1 5 104 Picco Alessandro ITA ITA19721005 Club S.C. Bike Delu-Mapei 11.659 61.75

2 15 112 Wullschleger Marcel SUI SUI19690430 Velo-Art & Velodrome Suisse 11.953 60.24

3 13 106 Plasa Sascha GER GER19691225 Thömus Velo Shop 12.033 59.84

4 7 107 Rechsteiner Roger SUI SUI19661222 TRC Wabern 12.603 57.13

5 8 103 Jäggi Yves SUI SUI19680516 Thömus Velo Shop 12.651 56.91

6 12 102 Hofer Stefan SUI SUI19660404 Verein Velodrome Suisse  12.706 56.67

7 14 108 Ruckstuhl Beat SUI SUI19620111 Velodrome Suisse 12.798 56.26

8 11 110 Swager van Dok Jan NED NED19620510 Velo-Art 12.846 56.05

9 10 101 Fillistorf Stephane SUI SUI19760831 sevensport 12.888 55.87

10 3 109 Smith Nicholas GBR GBR19680411 PMU Raspou Team 13.321 54.05

11 1 98 Hörler Herbert SUI SUI19540314 Krapf Bike Team 13.384 53.80

12 6 100 Alberti Fabio ITA ITA19661027 Club S.C. Bike Delu-Mapei 13.427 53.62

13 9 113 Hans Patrice FRA FRA19601118 Amicale Cyclisme bisontine 14.158 50.85

14 2 111 Sweeney Chris GBR GBR19770402 VCV Gerlafingen 14.531 49.55

15 4 105 Pioletti Lorenzo SUI SUI19670321 PMU Raspou Team 14.670 49.08

Hauptpartner :                                                   www.tissotvelodrome.ch Timing and Results providing by Velodrome Suisse

200 m Sprint Flying 

 4. Donnerstag- Abendrennen  am 22. März  2018        Saison 2017/2018

http://www.tissotvelodrome.ch/


Presenting Partner 
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Punktefahren Ü40 

4. Donnerstag-Abendrennen 22. März 2018    Saison 2017/2018  

Start Zeit: 21:15/ 10 KM 40 Runden Sprint alle 10 Runden  

 

 

 

Rank Bib Name Nation UCI Code S1 S2 S3 S4 
Finish 
Order P.Laps M.Laps Points Laps Down 

1 104 Picco Alessandro ITA ITA19721005 3   10 1 1  33  
2 102 Hofer Stefan SUI SUI19660404   5 6 2 1  31  
3 110 Swager van Dok Jan NED NED19620510    8 1  20  
4 112 Wullschleger Marcel SUI SUI19690430 2 3 1 4 3   10  
5 106 Plasa Sascha GER GER19691225 5   2 4   7  
6 113 Hans Patrice FRA FRA19601118 5   6   5  
7 108 Ruckstuhl Beat SUI SUI19620111 1  3  5   4  
8 101 Fillistorf Stephane SUI SUI19760831  2 2  9   4  
9 107 Rechsteiner Roger SUI SUI19661222  1   7   1  

10 111 Sweeney Chris GBR GBR19770402    10   0  
11 109 Smith Nicholas GBR GBR19680411    11   0  
12 103 Jäggi Yves SUI SUI19680516     12   0  
13 105 Pioletti Lorenzo SUI SUI19670321     13  2 -40  

 100 Alberti Fabio ITA ITA19661027     13   DNF  
 

Distanz Zeit(min) Speed (KM/H)

10 13:42 43.80
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  Ausscheidung Militär 

4. Donnerstag-Abendrennen 22. März 2018    Saison 2017/2018  

Resultate/ Start Zeit: 20:40 

 

 

 

Rank Bib Name Nation 
UCI 

Code Status 

1 88 Gazarian Daniel SUI 1964  
2 98 Hörler Herbert SUI 1954  
3 96 Probst Thomas SUI 1974  
4 97 Kessler Werner SUI 1947  
5 99 Frei Christoph SUI 1969  
6 86 Peter André SUI 1969  
7 93 Straub Beat SUI 1981  
8 87 Huber Meinrad SUI 1953  
9 90 Zimmermann Beat SUI 1962  

10 89 Eidner Christian SUI 1985  
11 94 Sorlini Bruno SUI 1950  
12 91 Widmer Hansjörg SUI 1954  
13 92 Wälchli Benno SUI 1951  

 95 Rüegger Roger SUI 1986 DNS 
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Punktefahren Militär 

4. Donnerstag-Abendrennen 22. März 2018    Saison 2017/2018  

Start Zeit: 18:35/ 9 KM  36 Runden Sprint alle 6 Runden  

 

 

 

 

 

Rank Bib Name Nation 
UCI 

Code S1 S2 S3 S4 S5 S6 Finish Order M.Laps Points 
Laps 

Down 

               

1 98 Hörler Herbert SUI 1954 2 2 2 5 3 10 1  24  
2 96 Probst Thomas SUI 1974 5 3 1 2 1 6 2  18  
3 88 Gazarian Daniel SUI 1964  5 3 3 2 4 3  17  
4 86 Peter André SUI 1969 3 1   5  13  9  
5 99 Frei Christoph SUI 1969   5    9  5  
6 97 Kessler Werner SUI 1947      2 4  2  
7 93 Straub Beat SUI 1981    1   10  1  
8 91 Widmer Hansjörg SUI 1954       7 1 -20  
9 87 Huber Meinrad SUI 1953 1      5 2 -39  

10 90 Zimmermann Beat SUI 1962       6 2 -40  
11 94 Sorlini Bruno SUI 1950       11 3 -60  
12 89 Eidner Christian SUI 1985       12 3 -60  
13 92 Wälchli Benno SUI 1951       8 4 -80  

 95 Rüegger Roger SUI 1986         DNS  

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

10 16:18 36.81
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